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Решение за прием во прв уписен рок 2017/18-Енергетика и екологија - 
Државна квота 

 
Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 56416  99,097 

2 53546  96,488 

3 54958  94,968 

4 53848  94,228 

5 52043  94,224 

6 51996  92,575 

7 53268  92,334 

8 55797  91,286 

9 52990  90,164 

10 56704  89,400 

11 56248  89,340 

12 56478  89,307 

13 57352  88,737 

14 55322  84,175 

15 56061  83,777 

16 53993  83,720 

17 56881  82,449 

18 55733  81,282 

19 52343  77,078 

20 52963  76,302 



21 55934  76,283 

22 51361  75,922 

23 52528  75,167 

24 55999  70,944 

25 52224  69,093 

26 56333  65,945 

27 54619  47,248 

28 53718  79,876 

29 54873  79,695 

30 57378  50,920 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 


